
 

Výsledky posledních turnajů rozhodly o tom, že 
právo účastnit se historicky prvního světového poháru, 
který se bude konat v chorvatském Zadaru v termínu 15. až 
18. května 2008, získali 

 
 Karolína DOUBKOVÁ (KK PSJ Jihlava)  

a 
 Martin SCHEJBAL (KK Sadská)  

 
Nezapomeňte neprodleně potvrdit svoji případnou 

účast na světovém poháru sekretariátu ČKA na telefonu 
 233 355 343 . 

Nutno dohodnout podrobnosti.  

 

Nejprve si ve svých análech proveďte následující opravy 
výsledků v 5. turnaji PMN.  

V Jihlavě došlo k vzájemnému prohození výsledků u 
hráček Semsiové a Chytráčkové (obě TJ Silon Sez. Ústí). 

Namísto ve výsledcích uvedené hráčky Kučerové Gabriely (N. 
Bystřice) hrála Kučerová Romana (KK MS Brno). V Šumperku 

dosáhl v kategori mladší žáci V. Švub (Zábřeh) správně výkonu 238 kuželek. Nebyl uveden výkon dalšího 
mladšího žáka A. Bělašky (Zábřeh), který porazil 228 kuželek. V Ústí nad Labem dosáhla K. Tichá výkonu 
231 a K. Valeš výkonu 203 (oba TJ VTŽ Chomutov). 

 
Základní část soutěže byly ukončena sérií šestých turnajů, které se uskutečnily v Podbořanech, Vrchlabí, 

Opavě a Třebíči za účasti 216 dětí. Na turnajích se v tomto ročníku představilo celkem 101 starší žák, 100 
mladších žáků, 75 starších žákyň a 54 mladší žákyně. 

Nebudu dělat žádné dlouhé komentáře. Výsledky jsou dostatečně vypovídající. Navíc vím, že je chcete mít 
co nejdříve. Takže děkuji všem pořádajícím oddílům a lidem, kteří se na organizaci podíleli. Děkuji také 
doprovodům a trenérům našich nejmladších. Blahopřeji všem, kteří postoupili do olomouckého finále a těším 
se na shledanou. 

Nezapomeňte, že finálový turnaj se uskuteční 
na osmidráze HKK Olomouc již 

29. března 2008 
Vše potřebné (rozpis soutěže, místa konáni jednotlivých turnajů, způsob bodového hodnocení, historii) si 

můžete stáhnout z webových stránek PMN na adrese 

http://pmn.czechian.net/ 

Stále platí, pokud zjistíte jakoukoli nesrovnalost, ozvěte se. 
 

Přihlášky na finálový turnaj PMN se neposílají. Automaticky postupuje 
prvních šestnáct hráček a hráčů z obou věkových kategorií. Pokud 
někdo nepojede nebo nemá o účast ve finále zájem, žádám, aby mne o 
této skutečnosti neprodleně informoval. 
V případě potřeby zajistit nocleh např. z pátku na sobotu se obraťte na 
ředitele turnaje, kterým je 

Radek Havran,  724 073 734, radek.havran@ol.mpsv.cz 



 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 

Opava 
 1. Rusková Martina TJ Val. Meziříčí 230 16 
 2. Sikorová Pavlína KK Hagemann Opava 226 11 
 3. Kocourková Kateřina TJ Horní Benešov 225  7 
 4. Mrkvová Kristýna TJ Jiskra Rýmařov 215  3 
 5. Šťastná Ludmila TJ Val. Meziříčí 197  0 
 6. Tillerová Marta TJ Jiskra Rýmařov 186  0 
 7. Ceperková Barbora TJ Jiskra Rýmařov 153  0 

Podbořany 
 1. Stursová Tereza TJ Lomnice 248 20 
 2. Tomšů Kateřina TJ Narex Česká Lípa 226 10 
 3. Tomková Adéla TJ Glaverbel Teplice 221  6 
 4. Tichá Kateřina TJ VTŽ Chomutov 218  4 
 5. Soukalová Michaela TJ Glaverbel Teplice 209  2 
 6. Odstrčilíková Petra TJ Lomnice 152  0 

Třebíč 
 1. Dúšková Kristýna TJ Slavoj Žirovnice 254 22 
 2. Semelová Michaela TJ Sokol Luhačovice 247 17 
 3. Beranová Hana SK Baník Ratíškovice 244 13 
 4. Šárová Romana KK PSJ Jihlava 234  9 
 5. Vrecková  Hana TJ Jiskra N.Bystřice 229  7 
 6. Kubáčková Eliška KK Kroměříž 229  6 
 7. Rožková Kateřina KC Zlín 218  4 

 8. Bosnyaková Dominika KK Loko Tábor 198  0 
 9. Kejvalová Martina TJ Slavoj Žirovnice 194  0 
 10. Budošová Pavlína TJ Jiskra N.Bystřice 192  0 
 11. Soukupová Tereza TJ Jiskra N.Bystřice 188  0 
 12. Zaorálková Perta KK Kroměříž 186  0 

Vrchlabí 
 1. Bartošová Kamila SK Kosmonosy 255 22 
 2. Kammelová Eva TJ Loko Trutnov 244 17 
 3. Dyntarová Michaela SKK Jičín 237 14 
 4. Votočková Petra SKK Vrchlabí 236 12 
 5. Kořínková Veronika TJ Sokol Č.Pečky 233 10 
 6. Pešoutová Dana TJ Sokol Č.Pečky 233  9 
 7. Graciasová Jitka SKK Vrchlabí 230  7 
 8. Rachtavová Kamila SKK Jičín 228  6 
 9. Svobodová Dominika TJ Loko Trutnov 221  5 
 10. Voová Eliška SKK Jičín 218  4 
 11. Portyšová Nikola SKK Jičín 218  4 
 12. Miláčková Klára Bohemia Poděbrady 211  3 
 13. Hofmanová Kristýna SKK Náchod 211  3 
 14. Mlatečková Nikola SKK Jičín 204  1 
 15. Marhanová Veronika SKK Jičín 197  0 
 16. Baláková Klára SK Kosmonosy 193  0 
 17. Hrůzová Iveta TJ Loko Trutnov 188  0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
… z Opavy … 

 
… z Opavy … 

 
… z Opavy … 

 
… z Opavy … 



MLADŠÍ ŽÁCI 

Opava 
 1. Hendrych Petr KK Hagemann Opava 263 25 
 2. Zavacký  Martin SKK Jeseník 248 16 
 3. Bělaška Adam KK Zábřeh 245 12 
 4. Dokoupil Miroslav HKK Olomouc 231  8 
 5. Švub Václav KK Zábřeh 226  6 
 6. Juráš Michal SKK Jeseník 207  2 
 7. Měrka Tomáš TJ Zbrojovka Vsetín 202  1 
 8. Hendrych Jaromír KK Hagemann Opava 201  1 
 9. Juřica Adam TJ Sokol Sedlnice 174  0 

Podbořany 
 1. Novák Matěj TJ Jiskra Hazlov 260 24 
 2. Král Dominik TJ Narex Česká Lípa 238 14 
 3. Valeš Karel TJ VTŽ Chomutov 235 10 
 4. Kura Rudolf TJ Jiskra Hazlov 225  6 
 5. Vízek Matěj Kuželky Podbořany 214  3 
 6. Manda Štěpán TJ Jiskra Hazlov 187  0 
 7. Heryšer Petr Kuželky Podbořany 180  0 
 8. Muran Roman Kuželky Podbořany 176  0 
 9. Majer Jan TJ KK Louny 127  0 

Třebíč 
 1. Flek Jakub TJ ČKD Blansko 261 24 
 2. Prkna  Lukáš TJ Centropen Dačice 251 19 
 3. Dobeš Petr TJ Třebíč 250 16 
 4. Zdražil Božetěch SK Baník Ratíškovice 248 15 
 5. Wasznovský Michal TJ Centropen Dačice 248 14 
 6. Bartoň Tadeáš TJ Centropen Dačice 247 13 
 7. Matlach Tomáš KC Zlín 246 12 
 8. Čurda  Vojtěch TJ Centropen Dačice 246 11 
 9. Ouhel Jakub Slovan Kamenice n. L. 243 10 
 10. Lukáč Otakar TJ ČKD Blansko 237  8 
 11. Daněk Martin TJ ČKD Blansko 237  8 
 12. Křížek Lukáš TJ Centropen Dačice 233  7 
 13. Pavlík Jiří TJ Spartak Pelhřimov 232  7 

 14. Holec Mojmír TJ Centropen Dačice 228  6 
 15. Musel Vlastimil TJ Centropen Dačice 228  6 
 16. Šindelář Jiří Slovan Kamenice n. L. 218  4 
 17. Pohan Marek TJ Spartak Pelhřimov 217  4 
 18. Baštář Ondřej TJ Centropen Dačice 215  3 
 19. Kolmačka Jakub TJ ČKD Blansko 213  3 
 20. Wasznikovski Martin TJ Centropen Dačice 211  3 
 21. Krupica Jaroslav KK Slovan Rosice 208  2 
 22. Urubek Martin TJ BOPO Třebíč 157  0 

Vrchlabí 
 1. Ehl Jiří TJ Start Rychnov n. K. 265 25 
 2. Glos Josef SKK Vrchlabí 263 23 
 3. Laušman David TJ Bižu Jablonec n. N. 261 21 
 4. Lepka Ondřej TJ Start Rychnov n. K. 252 17 
 5. John Jiří TJ Jiskra Ústí-Hylváty 247 15 
 6. Erben Ladislav SKK Vrchlabí 244 13 
 7. Kráčmar František SKK Hořice 244 12 
 8. John Petr TJ Jiskra Ústí-Hylváty 237 10 
 9. Štěpánek Miroslav SK Kosmonosy 234  8 
 10. Malinský Vítězslav Bohemia Poděbrady 234  8 
 11. Jirásko Filip SKK Jičín 231  7 
 12. Novotný Ondřej Bohemia Poděbrady 230  6 
 13. Smolík Tomáš SKK Jičín 228  6 
 14. Plšek Marek TJ Loko Trutnov 226  6 
 15. Folprecht Jakub SKK Jičín 225  5 
 16. Bína Jan SKK Jičín 225  5 
 17. Ledvina Vít KK Sadská 224  5 
 18. Kozel Martin TJ Sokol Č.Pečky 223  5 
 19. Mikšík Lukáš SKK Jičín 218  4 
 20. Tyl Marek SKK Jičín 210  2 
 21. Neumann David TJ Červený Kostelec 209  2 
 22. Kováčik Martin SKK Náchod 208  2 
 23. Mrkos Matěj TJ Červený Kostelec 202  1 
 24. Poloch Milan TJ Start Rychnov n. K. 201  1 
 25. Šebek Matěj SKK Jičín 174  0 

 
 
 

… z Třebíče … 

 

… z Vrchlabí … 



STARŠÍ ŽÁKYNĚ 

Opava 
 1. Pavelková Lucie TJ Zbrojovka Vsetín 237 18 
 2. Tögelová Lucie HKK Olomouc 235 15 
 3. Effenbergerová Marie KK Šumperk 228 12 
 4. Kubešová Aneta TJ Krnov 220  8 
 5. Poláčková Veronika TJ Sokol Sedlnice 218  7 
 6. Hůrová Pavla TJ Odry 217  6 
 7. Fadrná Lucie TJ Horní Benešov 214  4 
 8. Krpcová Kristýna TJ Horní Benešov 212  3 
 9. Mokrošová Michaela KK Šumperk 211  3 
 10. Kysilková Petra TJ Jiskra Rýmařov 211  3 
 11. Krčová Marcela HKK Olomouc 199  0 
 12. Kuková Michaela TJ Horní Benešov 198  0 
 13. Branišová Jana TJ Horní Benešov 197  0 
 14. Krpcová Andrea TJ Horní Benešov 189  0 
 15. Šrámková Patricie TJ Horní Benešov 180  0 
 16. Lukešová Lucie HKK Olomouc 176  0 

Podbořany 
 1. Křížová Daniela TJ VTŽ Chomutov 247 20 
 2. Šlapáková Michaela TJ Glaverbel Teplice 247 16 
 3. Vacková Lenka TJ Neratovice 244 12 
 4. Švihlíková Kristyna Kuželky Podbořany 235  8 
 5. Tyřlová Kateřina TJ Glaverbel Teplice 231  7 
 6. Vajdíková Lucie TJ Lomnice 212  3 
 7. Hašková Milena SKK Karlovy Vary 202  1 

 8. Odstrčilíková Lucie TJ Lomnice 200  0 
 9. Utikalová Linda TJ Jiskra Hazlov 192  0 

Třebíč 
 1. Prokšová Hana KK PSJ Jihlava 262 24 
 2. Vymětalová Kateřina KK Kroměříž 231 14 
 3. Semsiová Kateřina Silon Sezimovo Ústí 231 12 
 4. Vaníčková Michaela Nové Město na Mor. 229  9 
 5. Pavlíková Jana TJ Spartak Pelhřimov 221  7 
 6. Švarcová Barbora Silon Sezimovo Ústí 218  5 
 7. Doubková Karolína KK PSJ Jihlava 209  2 
 8. Bartoňová Lucie TJ Spartak Pelhřimov 204  1 
 9. Pohanová Veronika TJ Spartak Pelhřimov 202  1 
 10. Čásová Anna KK PSJ Jihlava 197  0 
 11. Razimová Anna TJ Spartak Pelhřimov 193  0 
 12. Jonáková Barbora KC Zlín 189  0 
 13. Křížová Agáta TJ BOPO Třebíč 169  0 

Vrchlabí 
 1. Janoušková Šarlota KK Konstruktiva Praha 267 26 
 2. Kohoutová Vlasta TJ Sokol Kolín 266 22 
 3. Pekařová Klára Lokomotiva Č.Třebová 241 12 
 4. Čonková Barbora SK Kosmonosy 237  9 
 5. Vacková Jitka TJ Sokol Kolín 235  7 
 6. Abrahámová Jana TJ Sokol Č.Pečky 217  4 
 7. Doškářová Alžběta KK Akuma M. Boleslav 206  2 
 8. Matysíková Nikola TJ Sokol Č.Pečky 162  0 

 

STARŠÍ ŽÁCI 

Opava 
 1. Šebek Roman KK Šumperk 266 26 
 2. Láčík David TJ Horní Benešov 255 20 
 3. Frydrych Marek TJ Odry 240 14 
 4. Topič Ondřej TJ Val. Meziříčí 239 12 
 5. Ollinger Marek KK Zábřeh 237 11 
 6. Albrecht Michal KK Zábřeh 230  8 
 7. Krajzinger Matouš HKK Olomouc 222  6 
 8. Cahlík Petr TJ Val. Meziříčí 219  4 
 9. Sedlář Martin KK Šumperk 217  4 
 10. Bednář Ondra KK Hagemann Opava 216  4 
 11. Bělíček Daniel TJ Zbrojovka Vsetín 206  2 
 12. Bracek Dominik KK Hagemann Opava 200  0 
 13. Starchoň Rudolf TJ Jiskra Rýmařov 198  0 
 14. Juřica David TJ Sokol Sedlnice 194  0 
 15. Pikart Jakub HKK Olomouc 191  0 
 16. Baláž Jaroslav HKK Olomouc 187  0 
 17. Kubelka Martin TJ Jiskra Rýmařov 185  0 

Podbořany 
 1. Urban Ladislav SKK Karlovy Vary 267 26 
 2. Repčík Pavel TJ Jiskra Hazlov 250 15 
 3. Válek Petr TJ Jiskra Hazlov 244 11 
 4. Wrzecionko Jakub TJ Neratovice 235  7 
 5. Doleček Josef TJ VTŽ Chomutov 232  7 
 6. Klapka Filip Kuželky Podbořany 207  2 
 7. Herain Robin TJ Glaverbel Teplice 194  0 

Třebíč 
 1. Jícha Tomáš KK PSJ Jihlava 261 24 
 2. Melnikov Oleg TJ Slavoj Žirovnice 260 22 
 3. Vybíral Tomáš TJ Centropen Dačice 249 17 
 4. Dúška David TJ Slavoj Žirovnice 245 15 

 5. Zdražil Jakub KK PSJ Jihlava 245 14 
 6. Rychtařík Adam Slovan Kamenice n. L. 244 13 
 7. Brhlík Jakub TJ Start Jihlava 241 12 
 8. Hutař Leoš TJ Třebíč 241 11 
 9. Krákora Tomáš KK Loko Tábor 231  8 
 10. Šindelář Petr Slovan Kamenice n. L. 227  7 
 11. Jelič Lukáš KK Loko Tábor 225  5 
 12. Plechatý Radek TJ Slavoj Žirovnice 224  5 
 13. Mutl Pavel TJ Start Jihlava 222  5 
 14. Palko Adam KK Slovan Rosice 222  5 
 15. Fučík Michal TJ Centropen Dačice 217  4 
 16. Picmaus Marcel TJ Třebíč 216  4 
 17. Novák Štěpán KK PSJ Jihlava 211  3 
 18. Fürst Tomáš KK PSJ Jihlava 208  2 
 19. Takacs Lukáš SK Baník Ratíškovice 206  2 
 20. Drábek Jiří Slovan Kamenice n. L. 197  0 
 21. Michalík Daniel SK Baník Ratíškovice 192  0 
 22. Nováček Jan TJ BOPO Třebíč 189  0 
 23. Kroupa Oldřich KK Slovan Rosice 187  0 
 24. Šrůma Radek KK Loko Tábor 186  0 
 25. Soukup Jan TJ Jiskra N.Bystřice 170  0 

Vrchlabí 
 1. Schejbal Martin KK Sadská 281 35 
 2. Večerník Martin TJ Lokomotiva Liberec 258 19 
 3. Plaňanský Agaton SKK Jičín 255 15 
 4. Chmura Martin TJ Start Rychnov n. K. 255 13 
 5. Červenka Michal KK Sadská 244  9 
 6. Koutný Zdeněk TJ Lokomotiva Liberec 244  9 
 7. Zívr Ladislav SKK Hořice 235  7 
 8. Čejpa Martin SKK Náchod 227  6 
 9. Janda Petr TJ Lokomotiva Liberec 206  2 



TOP 30 PO 6. TURNAJI 
 Mladší žákyně Starší žákyně 
 1. Stursová Tereza TJ Lomnice 113 250 1. Doubková Karolína KK PSJ Jihlava 106 245 
 2. Semelová Michaela Sokol Luhačovice 84 240 2. Křížová Daniela TJ VTŽ Chomutov 94 245 
 3. Vrecková  Hana TJ Jiskra N.Bystřice 82 236 3. Prokšová Hana KK PSJ Jihlava 92 247 
 4. Sikorová Pavlína KK Hagemann Opava 80 230 4. Pavelková Lucie TJ Zbrojovka Vsetín 90 239 
 5. Bartošová Kamila SK Kosmonosy 63 226 5. Hašková Milena SKK Karlovy Vary 83 238 
 6. Beranová Hana SK Baník Ratíškovice 54 230 6. Kohoutová Vlasta TJ Sokol Kolín 81 242 
 7. Dúšková Kristýna TJ Slavoj Žirovnice 52 221 7. Pekařová Klára Lokomotiva Č.Třebová 71 239 
 8. Honsová Adéla TJ Bižu Jablonec n. N. 50 221 8. Vacková Lenka TJ Neratovice 71 238 
 9. Graciasová Jitka SKK Vrchlabí 49 218 9. Hůrová Pavla TJ Odry 69 235 
 10. Šárová Romana KK PSJ Jihlava 44 224 10. Janoušková Šarlota KK Konstruktiva Praha 69 234 
 11. Votočková Petra SKK Vrchlabí 44 212 11. Tögelová Lucie HKK Olomouc 62 233 
 12. Kocourková Kateřina TJ Horní Benešov 40 224 12. Abrahámová Jana TJ Sokol Č.Pečky 61 233 
 13. Tichá Kateřina TJ VTŽ Chomutov 37 217 13. Švarcová Barbora TJ Silon Sezimovo Ústí 56 224 
 14. Tomšů Kateřina TJ Narex Česká Lípa 35 207 14. Dejdová Kristýna TJ Sokol Kolín 47 234 
 15. Dostálová Kristýna KK Kroměříž 28 225 15. Švihlíková Kristyna Kuželky Podbořany 47 228 
 16. Kubáčková Eliška KK Kroměříž 28 216 16. Šlapáková Michaela TJ Glaverbel Teplice 47 227 
 17. Rusková Martina TJ Val. Meziříčí 27 199 17. Čásová Anna KK PSJ Jihlava 44 224 
 18. Kammelová Eva TJ Loko Trutnov 27 193 18. Semsiová Kateřina TJ Silon Sezimovo Ústí 43 219 
 19. Dyntarová Michaela SKK Jičín 25 197 19. Effenbergerová Marie KK Šumperk 38 214 
 20. Svobodová Dominika TJ Loko Trutnov 23 202 20. Čonková Barbora SK Kosmonosy 36 219 
 21. Rožková Kateřina KC Zlín 22 206 21. Mokrošová Michaela KK Šumperk 35 219 
 22. Soukupová Tereza TJ Jiskra N.Bystřice 18 201 22. Vacková Jitka TJ Sokol Kolín 34 226 
 23. Kořínková Veronika TJ Sokol Č.Pečky 14 208 23. Dvořáková Eva TJ Sokol Duchcov 32 228 
 24. Portyšová Nikola SKK Jičín 14 193 24. Fadrná Lucie TJ Horní Benešov 32 217 
 25. Pešoutová Dana TJ Sokol Č.Pečky 14 188 25. Vymětalová Kateřina KK Kroměříž 32 211 
 26. Rachtavová Kamila SKK Jičín 13 227 26. Krpcová Kristýna TJ Horní Benešov 31 223 
 27. Marhanová Veronika SKK Jičín 11 202 27. Kysilková Petra TJ Jiskra Rýmařov 30 217 
 28. Juchymová Sandra TJ Sokol Teplá  8 209 28. Utikalová Linda TJ Jiskra Hazlov 26 212 
 29. Budošová Pavlína TJ Jiskra N.Bystřice  8 199 29. Kubešová Aneta TJ Krnov 23 216 
 30. Místecká Dominika TJ Val. Meziříčí  7 203 30. Kuková Michaela TJ Horní Benešov 21 221 

 Mladší žáci Starší žáci 
 1. Hendrych Petr KK Hagemann Opava 103 245 1. Schejbal Martin KK Sadská 116 253 
 2. Dobeš Petr TJ Třebíč 100 253 2. Urban Ladislav SKK Karlovy Vary 99 250 
 3. Laušman David Bižuterie Jablonec n. N. 95 247 3. Cahlík Petr TJ Val. Meziříčí 96 244 
 4. Bartoň Tadeáš TJ Centropen Dačice 93 248 4. Zdražil Jakub KK PSJ Jihlava 89 244 
 5. Prkna  Lukáš TJ Centropen Dačice 85 242 5. Sedlář Martin KK Šumperk 88 241 
 6. Zoufalý Ondřej TJ Jiskra Hazlov 83 242 6. Chmura Martin TJ Start Rychnov n. K. 86 246 
 7. Bělaška Adam KK Zábřeh 78 239 7. Dúška David TJ Slavoj Žirovnice 85 243 
 8. Ehl Jiří TJ Start Rychnov n. K. 75 234 8. Frydrych Marek TJ Odry 73 233 
 9. Glos Josef SKK Vrchlabí 72 235 9. Šebek Roman KK Šumperk 71 239 
 10. Flek Jakub TJ ČKD Blansko 70 242 10. Jícha Tomáš KK PSJ Jihlava 69 246 
 11. Ouhel Jakub Slovan Kamenice n. L. 70 241 11. Fürst Tomáš KK PSJ Jihlava 68 233 
 12. Novák Matěj TJ Jiskra Hazlov 67 232 12. Ollinger Marek KK Zábřeh 62 233 
 13. Lepka Ondřej TJ Start Rychnov n. K. 66 232 13. Wrzecionko Jakub TJ Neratovice 59 235 
 14. Daněk Martin TJ ČKD Blansko 65 241 14. Láčík David TJ Horní Benešov 58 231 
 15. Zdražil Božetěch SK Baník Ratíškovice 62 232 15. Albrecht Michal KK Zábřeh 57 235 
 16. Král Dominik TJ Narex Česká Lípa 59 231 16. Rychtařík Adam Slovan Kamenice n. L. 57 233 
 17. Manda Štěpán TJ Jiskra Hazlov 58 229 17. Krajzinger Matouš HKK Olomouc 56 227 
 18. John Jiří TJ Jiskra Ústí-Hylváty 56 230 18. Doleček Josef TJ VTŽ Chomutov 52 227 
 19. Wasznovský Michal TJ Centropen Dačice 52 253 19. Repčík Pavel TJ Jiskra Hazlov 46 222 
 20. Hendrych Jaromír KK Hagemann Opava 52 221 20. Plaňanský Agaton SKK Jičín 44 230 
 21. Čurda  Vojtěch TJ Centropen Dačice 51 234 21. Černuška Lukáš TJ Silon Sezimovo Ústí 44 229 
 22. Dokoupil Miroslav HKK Olomouc 47 219 22. Topič Ondřej TJ Val. Meziříčí 44 221 
 23. Valeš Karel TJ VTŽ Chomutov 39 221 23. Chovanec Roman Lokomotiva Č.Třebová 41 243 
 24. Holec Mojmír TJ Centropen Dačice 37 244 24. Červenka Michal KK Sadská 41 223 
 25. Švub Václav KK Zábřeh 35 221 25. Vybíral Tomáš TJ Centropen Dačice 38 241 
 26. John Petr TJ Jiskra Ústí-Hylváty 34 225 26. Pasztorek Martin TJ Val. Meziříčí 38 224 
 27. Matlach Tomáš KC Zlín 32 227 27. Brhlík Jakub TJ Start Jihlava 36 225 
 28. Ledvina Vít KK Sadská 32 218 28. Válek Petr TJ Jiskra Hazlov 35 223 
 29. Zavacký  Martin SKK Jeseník 31 225 29. Večerník Martin TJ Lokomotiva Liberec 33 249 
 30. Křížek Lukáš TJ Centropen Dačice 29 221 30. Šindelář Petr Slovan Kamenice n. L. 33 224 

Poznámka: stále platí, že pokud zjistíte jakoukoliv nesrovnalost, dejte mi co nejdříve vědět. 

V Ústí nad Oricí 10. března 2008 


